事 務 連 絡

令和２年(2020 年)６月１７日

 一般社団法人山口県産業廃棄物協会会長 様

 山口県環境生活部廃棄物・リサイクル対策課長

産業廃棄物処理作業時等における熱中症対策について

本県の廃棄物行政の推進につきましては、平素から格別な御配意を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、環境省環境再生・資源循環局廃棄物規制課から別添のとおり事務連絡がありまし

たのでお知らせします。

つきましては、新型コロナウイルスへの感染防止対策及び熱中症対策を講じつつ、引き

続き、安全に廃棄物処理を行うよう、貴会員への周知をお願いいたします。

産業廃棄物指導班 中田

TEL：083-933-2988

FAX:083-933-2999

E-mail：a15700@pref.yamaguchi.lg.jp